（様式１号）

　　令和5 (2023）年　月　　日

中野区立図書館 　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　応募者名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　　　　　　　　　　　　　　　 受 付 番 号

中野区総合図書館システム構築にかかる
機器の賃貸借契約一般競争入札参加申込書

　上記の一般競争入札の参加について、下記のとおり申込します。

記

１　提出書類
1 　参加表明書（様式１号　本用紙）　　　１部

【連絡先】
〈担当部署〉
〈担当者名〉
〈電話番号〉
〈ＦＡＸ番号〉
〈Ｅメールアドレス〉